
 

 

 

 

令和６年度坂祝町一般会計補正予算 

（第２号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        岐阜県加茂郡坂祝町 

       
 



   令和６年度坂祝町一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和６年度坂祝町の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１２４，１７８千円を追加し、歳入歳出 

 

予算の総額を歳入歳出それぞれ３，９６３，２９８千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 

 

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 （地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は「第２表 地方債補正」による。 

 

 

   令和６年６月４日 提出 

 

 

 

坂祝町長  柴 山 佳 也 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

12

13

14

17

19

20

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

繰 入 金

諸 収 入

町 債

31,267

470,755

272,576

291,980

87,738

141,050

△235

46,589

6,440

48,335

249

22,800

31,032

517,344

279,016

340,315

87,987

163,850

1

2

2

3

1

5

1

使 用 料

国庫補助金

県補助金

委 託 金

基金繰入金

雑 入

町 債

13,895

166,969

90,529

29,699

291,977

82,953

141,050

△235

46,589

6,335

105

48,335

249

22,800

13,660

213,558

96,864

29,804

340,312

83,202

163,850

歳 入 合 計 3,839,120 124,178 3,963,298

─2─



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

3

4

5

7

8

9

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

719,948

1,216,229

257,006

101,325

337,507

166,892

657,483

38,079

17,754

200

468

51,138

966

15,573

758,027

1,233,983

257,206

101,793

388,645

167,858

673,056

1

2

3

1

2

1

1

1

2

3

4

5

1

2

1

3

4

5

6

総務管理費

徴 税 費

戸籍住民登録費

社会福祉費

児童福祉費

保健衛生費

農 業 費

土木管理費

道路橋りょう費

河 川 費

都市計画費

住 宅 費

消 防 費

防 犯 費

教育総務費

小学校費

中学校費

社会教育費

保健体育費

582,547

75,168

54,491

746,297

469,932

133,218

92,741

32,805

104,868

95,267

103,068

1,499

164,199

2,693

159,253

76,201

56,483

89,255

179,106

△14,568

52,672

△25

8,801

8,953

200

468

△1,306

26,512

25,776

124

32

546

420

△5,747

3,100

3,640

3,972

10,608

567,979

127,840

54,466

755,098

478,885

133,418

93,209

31,499

131,380

121,043

103,192

1,531

164,745

3,113

153,506

79,301

60,123

93,227

189,714

歳 出 合 計 3,839,120 124,178 3,963,298

─3─



第２表 　地方債補正

限度額
起債の
方  法

利　率
償還の
方  法

限度額
起債の
方  法

利　率
償還の
方  法

千円 千円

地方道路等
整備事業債

28,300
普通貸借

又は
証券発行

年利4.0％
以内
（ただし、利
率見直し方式
で借り入れる
資金につい
て、利率の見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

政府資金につ
いては、その
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
借入先と協定
し、その融資
条件に従うも
のとする。

ただし、町
財政の都合に
より、その全
部又は一部を
繰り上げ償還
することがで
きる。

54,000 同左 同左 同左

公共事業等
債

6,600
普通貸借

又は
証券発行

年利4.0％
以内
（ただし、利
率見直し方式
で借り入れる
資金につい
て、利率の見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

政府資金につ
いては、その
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
借入先と協定
し、その融資
条件に従うも
のとする。

ただし、町
財政の都合に
より、その全
部又は一部を
繰り上げ償還
することがで
きる。

3,700 同左 同左 同左

計 34,900 57,700

起債の
目  的

補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

12

13

14

17

19

20

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

繰 入 金

諸 収 入

町 債

歳 入 合 計

31,267

470,755

272,576

291,980

87,738

141,050

3,839,120

△235

46,589

6,440

48,335

249

22,800

124,178

31,032

517,344

279,016

340,315

87,987

163,850

3,963,298

─5─



（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

2

3

4

5

6

7

8

9

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

歳 出 合 計

719,948

1,216,229

257,006

101,325

68,151

337,507

166,892

657,483

3,839,120

38,079

17,754

200

468

0

51,138

966

15,573

124,178

758,027

1,233,983

257,206

101,793

68,151

388,645

167,858

673,056

3,963,298

52,419

132

△5,962

46,589

250

400

5,305

486

6,441

22,800

22,800

△3,835

△3,835

△14,590

17,622

200

468

△400

32,830

966

15,087

52,183

─6─ ─7─



（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

12 使用料及び手数料 31,267 △235 31,032

２ 歳 入

12 使用料及び手数料
1 使 用 料

1

2

2

3

1

使 用 料

国庫補助金

県補助金

委 託 金

基金繰入金

13,895

166,969

90,529

29,699

291,977

△235

46,589

6,335

105

48,335

13,660

213,558

96,864

29,804

340,312

4

1

3

5

1

5

4

土木使用料

民生費国庫補助金

土木費国庫補助金

総務費国庫補助金

総務費県補助金

教育費県補助金

土木費委託金

9,114

34,740

14,104

105,866

251

5,514

1,352

△235

132

△5,962

52,419

5,849

486

105

8,879

34,872

8,142

158,285

6,100

6,000

1,457

2 住宅使用料

7 市町村地域

6 社会資本整

9 マイナンバ

1 総務管理費

4 教育費補助

1 土木費委託

△235

132

△3,164

2,619

5,849

486

105

1 町営住宅使用料

1 市町村地域生活支援事業費国庫補助金

1 社会資本整備総合交付金

1 マイナンバー補助金

1 清流の国ぎふ推進補助金 5,599

1 スクールサポートスタッフ配置事業補助金 350

1 河川管理委託金

13

14

17

国庫支出金

県支出金

繰 入 金

470,755

272,576

291,980

46,589

6,440

48,335

517,344

279,016

340,315

生活支援事

業費国庫補

助金

備総合交付

金

7 道路メンテ

ナンス事業

補助金

ー補助金

23 物価高騰対

応重点支援

地方創生臨

時交付金

補助金

金

金

△2,798

49,800

1 道路メンテナンス事業補助金

1 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金

2 移住支援事業補助金 250

2 学習指導員等配置事業費補助金 136

（一般会計）

─8─ ─9─



（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

1 財政調整基金繰入金 265,478 51,935 317,413 1 財政調整基 51,935 1 財政調整基金繰入金

17 繰 入 金
1 基金繰入金

5

1

雑 入

町 債

82,953

141,050

249

22,800

83,202

163,850

13

2

6

8

しあわせまちづくり基金繰入

雑 入

一般単独事業債

公共事業等債

19,100

82,952

114,450

6,600

△3,600

249

25,700

△2,900

15,500

83,201

140,150

3,700

1 しあわせま

2 雑 入

1 一般単独事

1 公共事業等

△3,600

3

25,700

△2,900

1 しあわせまちづくり基金繰入金

1 その他雑入

1 地方道路等整備事業

1 公共事業等債

19

20

諸 収 入

町 債

87,738

141,050

249

22,800

87,987

163,850

金

金繰入金

ちづくり基

金繰入金

3 過年度収入

業債

債

246 1 学校給食費過年度収入 36

2 児童福祉関係費過年度収入 210

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 総 務 費 719,948 38,079 758,027 52,669 △14,590

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 582,547 △14,568 567,979 2,869 △17,437

1

4

5

6

7

一般管理費

財産管理費

行政システ

交通安全対

自治振興費

270,346

78,989

139,025

3,700

4,277

△20,929

707

2,795

300

500

249,417

79,696

141,820

4,000

4,777

国庫支出金

△20,929

707

176

300

500

ム管理費

策費

2,619

1 報 酬

10 需 用 費

12 委 託 料

14 工事請負費

18 負担金、補

792

6

176

300

500

1 総務管理事務経費 △20,929

1 公有財産管理経費 707

1 総合行政情報システム運用事業 2,795

1 交通安全施設整備事業 300

1 地域振興補助経費 500

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

8 旅 費

10 需 用 費

12 委 託 料

11 役 務 費

16 公有財産購

入費

18 負担金、補

助及び交付

金

助及び交付

金

△10,593

△4,830

△10,000

40

3,552

110

1

700

2,619

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

8 企 画 費 77,720 2,059 79,779 県支出金 1,809

2 総 務 費
1 総務管理費

250 2 給 料 1,423 1 移住定住事業 500

3 職員手当等

18 負担金、補

助及び交付

金

136

500

2 企画総務事務経費 1,559

（一般会計）

─14─ ─15─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 徴 税 費 75,168 52,672 127,840 49,800 2,872

2 総 務 費
2 徴 税 費

1

2

税務総務費

賦課徴収費

38,145

37,023

50,972

1,700

89,117

38,723

国庫支出金 1,172

1,700

49,800 2 給 料

22 償還金、利

△2,435

1,700

1 税務総務事務経費 △2,788

1 町税過誤納金還付金 1,700

3 職員手当等

10 需 用 費

11 役 務 費

12 委 託 料

19 扶 助 費

子及び割引

料

△312

159

750

7,810

45,000

2 定額減税補足給付金（調整給付）事業 53,760

（一般会計）

─16─ ─17─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 戸籍住民登 54,491 △25 54,466 △25

2 総 務 費
3 戸籍住民登録費

1 戸籍住民登 40,073 △25 40,048 △25

録費 2 給 料 7 1 戸籍事務・住民基本台帳事務経費 △25

録費

3 職員手当等 △32

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 民 生 費 1,216,229 17,754 1,233,983 132 17,622

3 民 生 費
1 社会福祉費

1 社会福祉費 746,297 8,801 755,098 132 8,669

1

3

7

社会福祉総

障害者福祉

住民保険総

204,476

191,073

195,927

△137

264

8,674

204,339

191,337

204,601

国庫支出金

△137

132

8,674

務費

費

務費

132

2 給 料

12 委 託 料

1 報 酬

10

264

89

1 社会福祉総務経費 △137

1 障害者自立支援事業 264

1 住民保険総務経費 194

3 職員手当等

2 給 料

3 職員手当等

27 繰 出 金

△147

326

261

7,998

2 国民健康保険特別会計繰出金 7,998

3 一体的実施事業 482

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 児童福祉費 469,932 8,953 478,885 8,953

3 民 生 費
2 児童福祉費

1

2

4

児童福祉総

児童措置費

心身障害児

86,812

378,283

4,837

202

8,723

28

87,014

387,006

4,865

202

8,723

28

務費

通園事業費

1 報 酬

12 委 託 料

8 旅 費

67

8,723

28

1 地域子育て支援拠点事業 202

1 児童手当支給事業 8,723

1 親子療育通園事業 28

3 職員手当等 135

（一般会計）

─22─ ─23─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 衛 生 費 257,006 200 257,206 200

4 衛 生 費
1 保健衛生費

1 保健衛生費 133,218 200 133,418 200

4 母子保健費 20,602 200 20,802 200

19 扶 助 費 200 1 養育医療給付事業 200

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 農林水産業 101,325 468 101,793 468

5 農林水産業費
1 農 業 費

1 農 業 費 92,741 468 93,209 468

1

2

農業委員会

農業総務費

9,305

49,318

401

67

9,706

49,385

401

67

費 2 給 料

2 給 料

254

137

1 農業委員会事務経費 401

1 農業総務事務経費 67

費

3 職員手当等

3 職員手当等

147

△70

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 商 工 費 68,151 0 68,151 400 △400

6 商 工 費
1 商 工 費

1 商 工 費 68,151 0 68,151 400 △400

2 商工観光振 68,151 0 68,151 県支出金 △400

興費 400

（一般会計）

─28─ ─29─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

7 土 木 費 337,507 51,138 388,645 18,308 32,830

7 土 木 費
1 土木管理費

1 土木管理費 32,805 △1,306 31,499 △1,306

1 土木総務費 32,805 △1,306 31,499 △1,306

2 給 料 △717 1 土木総務事務経費 △1,306

3 職員手当等 △589

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 道路橋りょ 104,868 26,512 131,380 18,438 8,074

7 土 木 費
2 道路橋りょう費

1

2

道路維持費

道路新設改

56,574

48,294

2,712

23,800

59,286

72,094

国庫支出金

国庫支出金

5,510

2,564

良費

△2,798

△3,164

10 需 用 費

12 委 託 料

93

1,600

1 橋梁耐震化事業 100

1 幹線道路整備事業 23,800

う費

県支出金

5,200

地方債

22,800

繰入金

△3,600

12 委 託 料

14 工事請負費

2,619

22,200

2 安全な道路整備事業 2,612

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 河 川 費 95,267 25,776 121,043 105 25,671

7 土 木 費
3 河 川 費

1

2

河川総務費

河川改修費

9,117

86,150

126

25,650

9,243

111,800

県支出金 21

25,650

105 12 委 託 料

14 工事請負費

126

22,200

1 行幸公園維持管理経費 21

1 河川改修事業 25,650

21 補償、補填

及び賠償金

3,450

2 県単堤防除草事業 105

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 都市計画費 103,068 124 103,192 124

7 土 木 費
4 都市計画費

2 公共下水道 66,562 124 66,686 124

費 27 繰 出 金 124 1 下水道事業会計繰出金（下水道分） 124

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 住 宅 費 1,499 32 1,531 △235 267

7 土 木 費
5 住 宅 費

1 住宅管理費 1,499 32 1,531 使用料 267

△235 12 委 託 料 32 1 町営住宅維持管理事業 32

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

8 消 防 費 166,892 966 167,858 966

8 消 防 費
1 消 防 費

1 消 防 費 164,199 546 164,745 546

5 災害対策費 11,957 546 12,503 546

3 職員手当等 546 1 能登半島地震支援経費 546

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 防 犯 費 2,693 420 3,113 420

8 消 防 費
2 防 犯 費

1 防犯活動費 2,693 420 3,113 420

10 需 用 費 420 1 防犯灯設置事業 420

（一般会計）

─42─ ─43─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

9 教 育 費 657,483 15,573 673,056 486 15,087

9 教 育 費
1 教育総務費

1 教育総務費 159,253 △5,747 153,506 △5,747

2 事務局費 155,192 △5,747 149,445 △5,747

2 給 料 3,213 1 日本語指導助手委託事業 17

3 職員手当等

4 共 済 費

8 旅 費

1,023

△10,000

17

2 事務局総務経費 △5,764

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 小学校費 76,201 3,100 79,301 243 2,857

9 教 育 費
3 小学校費

1

3

4

学校管理費

体育館管理

プール管理

52,114

4,117

1,511

840

2,016

244

52,954

6,133

1,755

県支出金 597

2,016

244

費

費

243 10 需 用 費

10 需 用 費

10 需 用 費

840

2,016

244

1 小学校維持管理経費 840

1 小学校体育館維持管理経費 2,016

1 小学校プール維持管理事業 244

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 中学校費 56,483 3,640 60,123 243 3,397

9 教 育 費
4 中学校費

1 学校管理費 44,226 3,640 47,866 県支出金 3,397

243 10 需 用 費 3,640 1 中学校維持管理経費 3,640

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 社会教育費 89,255 3,972 93,227 3,972

9 教 育 費
5 社会教育費

1

2

3

社会教育総

公民館費

家庭教育学

56,016

21,711

1,372

899

2,940

133

56,915

24,651

1,505

899

2,940

133

務費

級費

10 需 用 費

10 需 用 費

1 報 酬

899

2,940

43

1 放課後児童健全育成事業 899

1 公民館運営経費 2,940

1 家庭教育学級推進事業（就学前） 133

3 職員手当等 90

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 保健体育費 179,106 10,608 189,714 10,608

9 教 育 費
6 保健体育費

3

4

体育施設費

学校給食セ

8,636

160,828

2,940

7,668

11,576

168,496

2,940

7,668

ンター費

10 需 用 費

2 給 料

2,940

4,077

1 社会体育施設管理経費 2,940

1 給食センター総務経費 6,029

3 職員手当等

10 需 用 費

1,952

1,639

2 給食センター維持管理経費 1,639

（一般会計）
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1 一般職

(1)　総括

報　　酬 職員手当 計

（人） （千円） （千円） （千円）

87 0 206,402 510,175

89 0 208,532 516,603

△ 2 △ 2,130 △ 6,428

時 間 外 宿日直 管理職 特殊勤務 退職手当組合
勤務手当 手　当 手　当 手　　当　 負　　担　　金

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

(2)　給料及び職員手当の増減額の明細

増減額

（千円） （千円）

1,671

△ 5,969

△ 2,130

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区　　　　分
職員数

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費
合　計

備考給　　料

（千円） （千円）

共済費

（千円）

△ 26,428

職
員
手
当
の
内
訳

区分
期末手当 勤勉手当 扶養手当 児童手当 通勤手当 住居手当

補正後 59,064 54,603 240

1,848

△ 20,000比　　　 較

補　正　後 303,773 597,854

補　正　前 308,071 624,282

87,679

107,679

43,00025,633 6,719 1,770 4,932

補正前 59,944 55,120 25,897 7,506 5,160 4,692 30 42,958

5,160 4,207 1,074

4,303 1,074

区　　　分
増　減　事　由　別　内　訳

説　　　　　　明 備　　　　考

0 △ 96 0 △ 78比　較 △ 880 △ 517 △ 264 △ 787 240 210 42

職員手当 △ 2,130

制度改正に伴う増減分

その他の増減分

給　　　料 昇 給 に 伴 う 増 加 分

そ の 他 の 増 減 分

△ 4,298

給与改定に伴う増減分

△ 4,298

異動による減

異動による減
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2 会計年度任用職員

(1)　総括

期末手当 その他
（千円） の手当

年間支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円）

20,414

(2.5)

20,175

(2.5)

1 991 0 239 201 1,431 0 1,431比　　較

49,341 201,896

補正前 76 89,235 21,292 20,422 151,124

補正後 77 90,226 21,292 20,623 152,555

49,341 200,465

備考
共済費 合  計

報酬 給料 計区　　分
職員数

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費
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